成都西航港太极医药有限责任公司
   关于进一步加强含可待因复方口服溶液、复方甘草片和复方地芬诺酯片购销管理的通知

业务部：

 为了遏制含可待因复方口服溶液、复方甘草片和复方地芬诺酯片从药用渠道流失和滥用，保障公众健康， 根据股份公司转发国家食品药品监督管理总局办公厅《关于进一步加强含可待因复方口服溶液、复方甘草片和复方地芬诺酯片购销管理的通知》的通知要求，在购销上述药品过程中请严格执行以下规定：

1、从生产企业直接购进含可待因复方口服溶液（品种目录见附件）、复方甘草片和复方地芬诺酯片上述药品时，可以将药品销售给其他批发企业、零售企业和医疗机构；
2、从批发企业购进上述药品时，只能销售给本省（区、市）的零售企业和医疗机购。

特此通知！

附件：含可待因复方口服溶液品种目录
                                           质管部

                                  二零一三年七月十五日